

## **Hasle Klinker A/S**

Sandemandsvej 12  
3700 Rønne  
CVR-nr. 27 95 79 00

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den

---

Jens Koefoed  
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne  
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk  
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hasle Klinker A/S Sandemandsvej 12 3700 Rønne  Telefon: 56 95 18 88  CVR-nr.: 27 95 79 00  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  Hjemsted: Bornholm
<b>Bestyrelse</b>	Betina Barfod Koefoed, formand Jens Koefoed Patrick Barfod Koefoed Joachim Lind Koefoed Nicoline Barfod Koefoed
<b>Direktion</b>	Jens Koefoed, direktør
<b>Revision</b>	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Tornegade 4, 1. 3700 Rønne
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet:  Koefoed Holding ApS Levkavej 14 3790 Hasle

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af bygninger og arealer til erhvervmæssig benyttelse. Herudover foretages indvinding af råstoffer. Det forventes at et større nedrivnings- og renoveringsprojekt af bygninger og arealer snarest påbegyndes.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 72.903, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.908.146.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>126.601</b>	<b>121.762</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.250	-30.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>96.351</b>	<b>91.512</b>
Finansielle omkostninger		-2.895	-4.203
<b>Resultat før skat</b>		<b>93.456</b>	<b>87.309</b>
Skat af årets resultat		-20.553	-19.410
<b>Årets resultat</b>		<b>72.903</b>	<b>67.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.903	67.899
		<b>72.903</b>	<b>67.899</b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>2.631.750</u>	<u>2.662.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>2.631.750</b></u>	<u><b>2.662.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.631.750</b></u>	<u><b>2.662.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.432</u>	<u>12.160</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.432</b></u>	<u><b>12.160</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.000.607</b></u>	<u><b>1.995.671</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.003.039</b></u>	<u><b>2.007.831</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.634.789</b></u></u>	<u><u><b>4.669.831</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for opskrivninger		1.926.746	1.946.407
Overført resultat		471.400	378.836
<b>Egenkapital</b>		<b>2.908.146</b>	<b>2.835.243</b>
Hensættelse til udskudt skat		532.378	534.595
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>532.378</b>	<b>534.595</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.300	27.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.092.173
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.770	22.577
Anden gæld		144.195	157.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.265</b>	<b>1.299.993</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>194.265</b>	<b>1.299.993</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.634.789</b>	<b>4.669.831</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	510.000	1.946.407	378.836	2.835.243
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-19.661	19.661	0
Årets resultat	0	0	72.903	72.903
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>510.000</b>	<b>1.926.746</b>	<b>471.400</b>	<b>2.908.146</b>



## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	504.400
Kostpris 31. december 2021	504.400
Opskrivninger 1. januar 2021	2.520.600
Opskrivninger 31. december 2021	2.520.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	363.000
Årets afskrivninger	30.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	393.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.631.750</b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indreg- net, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	438.828

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicoline Barfod Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-033811420799

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-05-25 13:49:32 UTC

NEM ID 

## Joachim Lind Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-583092124995

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-29 18:10:48 UTC

NEM ID 

## Jens Koefoed

Adm. direktør

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-05-30 06:56:26 UTC

Mit  

## Jens Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ecd1ff3a-f949-4f42-bc3e-3a52967e8084

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-05-30 06:56:26 UTC

Mit  

## Betina Barfod Koefoed

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-220212056932

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-05-30 14:01:40 UTC

NEM ID 

## Patrick Barfod Koefoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae097220-e149-487a-9e5a-6c01914ace7d

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-05-31 06:55:04 UTC

Mit  

## Henrik Westh Thorsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37858498-RID:64489709

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-06-01 06:37:37 UTC

NEM ID 

## Jens Koefoed

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-049403684856

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-06-02 09:49:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3302P-G54CT-YH12T-VB4WZ-Y0TMIQ-KXEJUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>